Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 008/2018

Retifica os Anexos I e II do Edital nº 007/2018 que referem-se ao ensalamento das provas
objetivas e provas discursivas do Concurso Público da Prefeitura de Paranavaí nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. A retificação dos Anexos I e II do Edital nº 007/2018, que referem-se ao ensalamento das provas objetivas e provas discursivas, onde altera o nome
da seguinte candidata:

Onde se lê:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO LOCAL SALA

48100069 FEMININO 14/03/1991 PROCURADOR DO MUNICÍPIO UNIPAR - UNIVERSIDADE PARANAENSE SALA 04

Leia-se:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO LOCAL SALA

48100069 BRUNA MOCCELIN ZUFFO 14/03/1991 PROCURADOR DO MUNICÍPIO UNIPAR - UNIVERSIDADE PARANAENSE SALA 04

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 2

2. As demais disposições constantes no Edital nº 007/2018 e seus respectivos anexos, permanecem inalteradas.

Paranavaí, 01 de fevereiro de 2018.

LEONARDO FRATINI XAVIER DE SOUZA
Presidente da Comissão de Concurso Público